МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«НОВО-ГЕОРГИЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ТАРУМОВСКОГО РАЙОНА РД

ПРИКАЗ
09 января 2019 года

О контентной фильтрации доступа к сети Интернет

На основании письма Министерства образования и науки Республики Дагестан №06-
9718/08-18/16 от 13 декабря 2016г. «О необходимости организации в образовательных
организациях системы контентной фильтрации», в целях ограничения доступа
обучающихся к видам информации, распространяемой в сети Интернет и не
соответствующей задачам образования и воспитания

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственной за организацию системы контентной фильтрации доступа к

сети Интернет заместителя директора по УВР Чахбарова А.Н.
2. Утвердить:

1.1. Правила работы в сети Интернет;
1.2 Состав Совета по вопросам регламентации доступа к информации в сети Интернет.
• от родителей -  Шамраеву Е.А., Меликову И.Е.,
• от учащихся -  Мусаева LLL
• зам. директора по УВР -  Шахову С.М.,
• учителя информатики -  Дыкало О.Н.
1.3. Положение о Совете по вопросам регламентации доступа к информации в сети

Интернет;
4. Контроль за и

Ознакомлен
Чахбаров
Шамраева
Меликова
Мусаев II
Шахова С.М.,
Дыкало О.Н.

иказа оставляю за сооои.

лы М.В.Шаврина